
Demi 

Pension

Pension 

Complète

Demi 

Pension

Pension 

Complète

Demi 

Pension

Pension 

Complète

Demi 

Pension

Pension 

Complète Village Club*** Label Naure
03/05 au 31/05/25 490 530 441 477 392 424 245 265

31/05 au 07/06/25 535 580 482 522 428 464 268 290

07/06 au 21/06/25 560 605 504 545 448 484 280 303

21/06 au 28/06/25 585 630 527 567 468 504 293 315

28/06 au 05/07/25 605 650 545 585 484 520 303 325

05/07 au 12/07/25 675 720 608 648 540 576 338 360

12/07 au 19/07/25 780 820 702 738 624 656 390 410

19/07 au 26/07/25 800 840 720 756 640 532 400 333

26/07 au 02/08/25 815 855 734 770 652 684 408 428

02/08 au 16/08/25 855 900 770 810 684 720 428 450

16/08 au 23/08/25 825 870 743 783 660 696 413 435

23/08 au 30/08/25 655 700 590 630 524 560 328 350

30/08 au 13/09/25 550 595 495 536 440 476 275 298

13/09 au 27/09/25 530 575 477 518 424 460 285 288

27/09 au 11/10/25 495 550 446 495 396 440 248 275

Gratuit pour les enfants de moins de 2 ans, petits pots fournis sur demande

INCLUS :

L'hébergement (lits faits à l'arrivée, linge de toilette fourni, ménage en milieu de séjour et en fin de séjour,

les repas (vin inclus) du dîner du 1er jour au petit déjeuner du dernier jour, l'animation adulte et les clubs enfants/ados

Tarifs en € par villa et par semaine - LOCATION ETE 2025

03/05 au 28/06/25

28/06 au 05/07/25

05/07 au 12/07/25

12/07 au 19/07/25

19/07 au 26/07/25

26/07 au 02/08/25

02/08 au 16/08/25

16/08 au 23/08/25

23/08 au 30/08/25

30/08 au 13/09/25

13/09 au 27/09/25

27/09 au 11/10/25

INCLUS :

L'hébergement (draps fournis), l'animation adulte, les clubs enfants/ados

NON INCLUS :

La taxe de séjour à régler sur place : env. 0,75 €/jour/personne à partir de 18 ans
Caution de 200 € en location
Ménage fin de séjour en location (hors coin cuisine) : 65 €.

Animaux non admis

LA PALMYRE
Village Club*** 

Tarifs en € par personne et par semaine 

DEMI-PENSION & PENSION COMPLETE ETE 2025

975

VILLA

6 personnes 

Adulte 2 à 5 ans

625 850

655 880

1 625

1 725

1 905

720

755

1 510 1 845

1 395 1 715

1 340

VILLA

4 personnes 

11 à 13 ans 6 à 10 ans

720 975

1 975

2 070

2 310

1 760

1 020

1 330 1 745


