

LA PALMYRE Village Club***

Tarifs en € par personne et par semaine DEMI-PENSION & PENSION COMPLETE ETE 2025

	Adulte		11 à 13 ans		6 à 10 ans		2 à 5 ans	
	Demi	Pension	Demi	Pension	Demi	Pension	Demi	Pension
	Pension	Complète	Pension	Complète	Pension	Complète	Pension	Complète
03/05 au 31/05/25	490	530	441	477	392	424	245	265
31/05 au 07/06/25	535	580	482	522	428	464	268	290
07/06 au 21/06/25	560	605	504	545	448	484	280	303
21/06 au 28/06/25	585	630	527	567	468	504	293	315
28/06 au 05/07/25	605	650	545	585	484	520	303	325
05/07 au 12/07/25	675	720	608	648	540	576	338	360
12/07 au 19/07/25	780	820	702	738	624	656	390	410
19/07 au 26/07/25	800	840	720	756	640	532	400	333
26/07 au 02/08/25	815	855	734	770	652	684	408	428
02/08 au 16/08/25	855	900	770	810	684	720	428	450
16/08 au 23/08/25	825	870	743	783	660	696	413	435
23/08 au 30/08/25	655	700	590	630	524	560	328	350
30/08 au 13/09/25	550	595	495	536	440	476	275	298
13/09 au 27/09/25	530	575	477	518	424	460	285	288
27/09 au 11/10/25	495	550	446	495	396	440	248	275

Gratuit pour les enfants de moins de 2 ans, petits pots fournis sur demande

INCLUS:

L'hébergement (lits faits à l'arrivée, linge de toilette fourni, ménage en milieu de séjour et en fin de séjour, les repas (vin inclus) du dîner du 1er jour au petit déjeuner du dernier jour, l'animation adulte et les clubs enfants/ados

Tarifs en € par villa et par semaine - LOCATION ETE 2025

	VILLA 4 personnes	VILLA 6 personnes
03/05 au 28/06/25	720	975
28/06 au 05/07/25	755	1 020
05/07 au 12/07/25	1 340	1 760
12/07 au 19/07/25	1 395	1 715
19/07 au 26/07/25	1 510	1 845
26/07 au 02/08/25	1 725	2 070
02/08 au 16/08/25	1 905	2 310
16/08 au 23/08/25	1 625	1 975
23/08 au 30/08/25	1 330	1 745
30/08 au 13/09/25	720	975
13/09 au 27/09/25	655	880
27/09 au 11/10/25	625	850

INCLUS:

L'hébergement (draps fournis), l'animation adulte, les clubs enfants/ados

NON INCLUS

La taxe de séjour à régler sur place : env. 0,75 €/jour/personne à partir de 18 ans Caution de 200 € en location

Ménage fin de séjour en location (hors coin cuisine) : 65 €.